
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV.      .2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 51 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 3633), 
na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Ireneusza Dudy i przeprowadzeniem 
wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 4 - w uchwale Nr I.7.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej, z poźn. zm. - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) do składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej, określonego 
w § 1 ust. 1 - powołać radną Patrycję Bojda; 

2) do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, określonego 
w § 1 ust. 3 - powołać radną Patrycję Bojda; 

3) do składu osobowego Komisji Rewizyjnej, określonego w § 1 ust. 4 - powołać radną Patrycję Bojda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0AC8B8-8C8A-47BA-B892-C2F4037DC960. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Ireneusza Dudy i przeprowadzeniem 
wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 4 - konieczne jest dokonanie zmian w składach 
osobowych słałych komisji Rady Miejskiej. 

Zgodnie z zapisem § 51 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2021 r. poz. 3633): 

„§ 51. 1. Rada ustala skład osobowy Komisji spośród kandydatów wyrażających zgodę na pracę w danej 
Komisji. 

2. Zmiana składu osobowego Komisji następuje w przypadkach stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego wchodzącego w skład Komisji, rezygnacji radnego z pracy w Komisji, na wniosek 
Przewodniczącego Rady, Komisji lub grupy radnych stanowiącej 1/3 ustawowego składu Rady.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0AC8B8-8C8A-47BA-B892-C2F4037DC960. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



